2015 年 10 月 30 日

各  位

会 社 名 青 木 あ す な ろ 建 設 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 上 野 康 信

 （コード番号 1865  東証第一部）

問合せ先  上席執行役員管理本部長 国 竹 治 之

 （ＴＥＬ 03－5419－1011）

特別口座の株主名簿管理人の変更に関するお知らせ

 当社は、2015 年 10 月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり特別口座の株主名簿管

理人の変更について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

株主名簿管理人     東京都中央区八重洲一丁目２番１号

みずほ信託銀行株式会社

同事務所取扱場所    東京都中央区八重洲一丁目２番１号

みずほ信託銀行株式会社 本店証券代行部

郵便物送付先      〒168-8507

および照会先      東京都杉並区和泉二丁目８番４号

            みずほ信託銀行株式会社 証券代行部

電話 0120-288-324（フリーダイヤル）

事務取扱開始日     2015年12月１日

以  上